

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 42/2025 – Processo N° 42/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 42/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 42/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70-R14 -88T - BICO BO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	LANDSPIDER - DURATRAXX VAN
Valor Unitário:	R\$ 264,0000
Valor Total:	R\$ 47.520,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 47.520,0000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/60-R15 BICO DE BORRAC
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	WINDFORCE - CATCHFORS
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 16.000,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC

Valor total Contratado:	R\$ 16.000,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 185/65-R15-88H - BICO BOR
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	SUNSET - ENZO B2
Valor Unitário:	R\$ 262,7500
Valor Total:	R\$ 16.816,0000

Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 16.816,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 195/65-R15- BICO DE BORRC
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SUNSET - ENZO B2
Valor Unitário:	R\$ 290,2500
Valor Total:	R\$ 17.415,0000

Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 17.415,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 205/60-R16 - BICO DE BORR
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 340,0000
Valor Total:	R\$ 10.880,0000

Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80

Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.880,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 205/70 R15- BICO DE BORRA
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 472,3500
Valor Total:	R\$ 15.115,2000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 15.115,2000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 205/70 R15C- BICO DE BORR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK868
Valor Unitário:	R\$ 384,0000
Valor Total:	R\$ 7.680,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.680,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 225/65-R16- DIANT BIC FER
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOUBLE KING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 420,0000
Valor Total:	R\$ 8.400,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.

Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 8.400,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 225/65-R16- TRAS MIS. B F
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	225/65R16C 112/110T 08PR MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 719,0000
Valor Total:	R\$ 11.504,0000

Participante Vencedor: MAGBA E-COMMERCE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.504,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75 R17.5 DIAN BIC FER
Quantidade:	66 Unidade(s)
Marca:	KAPSEN - HS205
Valor Unitário:	R\$ 613,0000
Valor Total:	R\$ 40.458,0000

Participante Vencedor: RAVI E-COMMERCE LTDA.

Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 40.458,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75 R17.5 TRAS MIS B F
Quantidade:	128 Unidade(s)
Marca:	215/75R17.5 135/133J 16PR OVATION VI-628
Valor Unitário:	R\$ 623,0000

Valor Total:	R\$ 79.744,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 79.744,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 235/65 R16 BICO DE BORRAC
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	235/65R16C 115/113T 08PR MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 697,1000
Valor Total:	R\$ 13.942,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 13.942,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 265/60 R18 - BICO DE BORR
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	265/60R18 110H ROADKING ARGOS HT
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 7.800,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80-R22.5 LISO DIA B F
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	DPLUS - LS602

Valor Unitário:	R\$ 1.444,0000
Valor Total:	R\$ 115.520,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 115.520,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80-R22.5 TRAS MIS B F
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	275/80R22.5 149/146M CASUMINA MERIDIONAL BRAVUS
Valor Unitário:	R\$ 1.753,0000
Valor Total:	R\$ 140.240,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 140.240,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 275/75 R16C DIANT BIC BOR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOUBLE KING - DK788
Valor Unitário:	R\$ 620,5700
Valor Total:	R\$ 12.411,4000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.411,4000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 275/75 R16C TRAS M BIC BO
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 DIAN LISO BIC FER
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP20
Valor Unitário:	R\$ 1.330,0000
Valor Total:	R\$ 47.880,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 47.880,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 TRAS MIS BIC FERR
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 DIANT LISO BIC FER
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP48
Valor Unitário:	R\$ 1.070,0000
Valor Total:	R\$ 21.400,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.400,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 TRAS MISTO BIC FER
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	9.00-20 141/137G 14PR WESTLAKE CR942
Valor Unitário:	R\$ 1.297,0000
Valor Total:	R\$ 41.504,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 41.504,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU MOTO DIANTEIRO D 90/90-21
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU MOTO TRASEIRO T 110/80-18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 18.4/30 TRAS 18 LON BIC F
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SPEEDROAD - O1351
Valor Unitário:	R\$ 3.146,0000
Valor Total:	R\$ 62.920,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 62.920,0000

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 12.4/24 DIANT 18LON BI FE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SPEEDROAD - O1351
Valor Unitário:	R\$ 2.362,0000
Valor Total:	R\$ 47.240,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 47.240,0000

Número do Lote: 26		FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
Item 1		
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5/25 DIAT 18LON SEM CA	
Quantidade:	32 Unidade(s)	
Marca:	SPEEDROAD - O9011	
Valor Unitário:	R\$ 2.600,0000	
Valor Total:	R\$ 83.200,0000	
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.	
Apelido utilizado na sala:	Participante 5	
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80	
Cidade UF:	Tijucas - SC	
Valor total Contratado:	R\$ 83.200,0000	

Número do Lote: 27		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
Item 1		
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5/25 TRA 18LON SEM CAM	
Quantidade:	32 Unidade(s)	
Marca:	SPEEDROAD - O9011	
Valor Unitário:	R\$ 5.274,0000	
Valor Total:	R\$ 168.768,0000	
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.	
Apelido utilizado na sala:	Participante 4	
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80	
Cidade UF:	Tijucas - SC	
Valor total Contratado:	R\$ 168.768,0000	

Número do Lote: 28		
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns	
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço	
Item 1		
Objeto da Licitação:	PNEU 19.5L.24 TRASEIRO 18 LONA	
Quantidade:	16 Unidade(s)	
Marca:	SPEEDROAD - O4510	
Valor Unitário:	R\$ 2.936,0000	
Valor Total:	R\$ 46.976,0000	
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.	
Apelido utilizado na sala:	Participante 5	
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80	

Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 46.976,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU 12.5/80-18 DIANT 18 LONAS
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR 1000X20 BICO DE FERRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR DE ARO 20
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
----------------------------	---------------------------------

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE ARO 24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI -
Valor Unitário:	R\$ 82,0000
Valor Total:	R\$ 820,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 820,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE ARO 25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI -
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 580,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 580,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900X20 BICO FERRO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JABUTI -
Valor Unitário:	R\$ 92,0000
Valor Total:	R\$ 1.840,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.840,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1000X20 BICO FERR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JFF
Valor Unitário:	R\$ 142,8000
Valor Total:	R\$ 2.856,0000

Participante Vencedor: MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	19.183.400/0001-08
Cidade UF:	Manhuaçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.856,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMARAS DE AR 18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JFF
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000

Participante Vencedor: MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	19.183.400/0001-08
Cidade UF:	Manhuaçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMARAS DE AR 21
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JFF
Valor Unitário:	R\$ 148,8000

Valor Total:	R\$ 1.488,0000
Participante Vencedor:	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.183.400/0001-08
Cidade UF:	Manhuaçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.488,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMARAS DE AR 24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 26,0000
Valor Total:	R\$ 260,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 260,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMARAS DE AR 20
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 400,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PNEU235/75 R17.5
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR220A

Valor Unitário:	R\$ 299,0000
Valor Total:	R\$ 4.784,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.784,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU215/65 R16
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 199,0000
Valor Total:	R\$ 2.388,0000
Participante Vencedor:	RAVI E-COMMERCE LTDA.
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.954.144/0001-80
Cidade UF:	Tijucas - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.388,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRA DESGASTE
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JFF
Valor Unitário:	R\$ 294,8000
Valor Total:	R\$ 2.948,0000
Participante Vencedor:	MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	19.183.400/0001-08
Cidade UF:	Manhuaçu - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.948,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Hamilton Lima Paula, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 20 21 24 25 26 27 28 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Marliéria - MG, 30 de Julho de 2025 as 7 horas e 53 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Autoridade Competente: Hamilton Lima Paula